

Årsredovisning

för

Filmic Art AB

556727-6554

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Knape, Verkställande direktör

2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Filmic Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

FILMIC ART är ett produktionsbolag som regisserar och producerar reklamfilm för alla plattformar. Vi kombinerar gärna animation, 2D och 3D med VFX och filmat material för att berätta historier på nya och spännande sätt. Vårt team består av producenter, regissörer och animatörer med bakgrund inom konst, grafisk design, animation, 3D, VFX och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen var lägre än förväntat under vår och sommar för att ta fart under hösten. På grund av högre lokalhyra och flera dyra inspelningar så drogs resultatet ner till lägre än önskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 057	12 222	11 427	13 033	10 388
Resultat efter finansiella poster	699	270	838	1 166	1 816
Soliditet (%)	28,5	44,0	56,5	46,9	52,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	153 197	933 544	179 973	1 266 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-799 008		-799 008
Balanseras i ny räkning		179 973	-179 973	0
Årets resultat			516 290	516 290
Belopp vid årets utgång	153 197	314 509	516 290	983 996

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 61 tkr (61 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 508
årets vinst	516 290
	830 798
disponeras så att	
i ny räkning överföres	830 798
	830 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		15 056 824	12 222 486
Övriga rörelseintäkter		106 838	31 333
		15 163 662	12 253 819
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 762 744	-2 293 911
Övriga externa kostnader		-2 922 993	-2 631 358
Personalkostnader	2	-6 674 896	-6 986 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 620	-56 803
Övriga rörelsekostnader		-7 912	-18 949
		-14 456 165	-11 987 811
Rörelseresultat		707 497	266 008
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 912	5 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 348	-2 089
		-8 436	3 675
Resultat efter finansiella poster		699 061	269 683
Resultat före skatt		699 061	269 683
Skatt på årets resultat		-182 771	-89 710
Årets resultat		516 290	179 973

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 824	209 201
		179 824	209 201
Summa anläggningstillgångar		179 824	209 201
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 332 704	631 420
Aktuella skattefordringar		211 330	301 232
Övriga fordringar		373 392	345 255
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 429	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 468	158 680
		3 270 323	1 436 587
<i>Kassa och bank</i>		0	1 231 238
Summa omsättningstillgångar		3 270 323	2 667 825
SUMMA TILLGÅNGAR		3 450 147	2 877 026

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		153 197	153 197
		153 197	153 197
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		314 508	933 544
Årets resultat		516 290	179 973
		830 798	1 113 517
Summa eget kapital		983 995	1 266 714
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	449 869	0
Leverantörsskulder		815 818	502 142
Övriga skulder		645 365	639 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		555 100	469 117
Summa kortfristiga skulder		2 466 152	1 610 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 450 147	2 877 026

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 625	114 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 625	114 625
Ingående avskrivningar	-114 625	-114 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 625	-114 625
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 873	543 992
Inköp	58 242	207 815
Utrangeringar	0	-91 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	718 115	659 873
Ingående avskrivningar	-450 672	-485 804
Utrangeringar	0	91 934
Årets avskrivningar	-87 620	-56 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-538 292	-450 672
Utgående redovisat värde	179 823	209 201

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	449 869	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 400 000	1 000 000
	1 400 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-21

Jonathan Knape
Jonathan Knape
Verkställande direktör

Andreas Ibohm
Andreas Ibohm
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Marie Nordlander
Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
